
pMA
P
1 h..

RuI

^ 10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua Silo Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 006/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,

Sr. AFONSO BARROS BATISTA, HOMOLOGA a adjudicação referente a Tomada de Preços n°

006/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de sociedade advocatícia para prestação de serviços de assessoria e

consultoria jurídica administrativa junto as Secretarias Municipais e seus órgãos.

Unidade de fornecimento: MÊSQuantidade: 09,000

Situação: HOMOLOGADO em 16/06/2021

HOMOLOGADO para: CHAVES & MAIA ADVOGADOS ASSOCIADOS pelo valor de

unitário R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Item: 00002 - Contratação de sociedade advocatícia para prestação de serviços de assessoria e

consultoria jurídica junto a Justiça do Trabalho em 1° e 2° graus.

Unidade de fornecimento: MÊSQuantidade: 09,000

Situação: HOMOLOGADO em 16/06/2021

HOMOLOGADO para: CHAVES & MAIA ADVOGADOS ASSOCIADOS pelo valor de

unitário R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Item: 00003 - Contratação de sociedade advocatícia para prestação de serviços de assessoria e

consultoria jurídica junto a Justiça Estadual em 1° e 2" graus.

Quantidade: 09,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 16/06/2021

HOMOLOGADO para: CHAVES & MAIA ADVOGADOS ASSOCIADOS pelo valor de
unitáido R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Item: 00004 - Contratação de sociedade advocatícia para prestação de serviços de assessoria e

consultoria jurídica junto a Justiça Federal em U  e 2® graus.

Quantidade: 09,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 16/06/2021



1—/

A

^ 10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

HOMOLOGADO para; CHAVES & MAIA ADVOGADOS ASSOCIADOS pelo valor de

unitário R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Buriticupu/MA, 16 de junho de 2021.

Afo

Oroíenador

arroyBatista

Despesa


